GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

       UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias e Humanas
Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural, 78250-000,
 Pontes e Lacerda, MT
Tel: (65) 3266 8100 (65) 3266 8107
www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 057/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Pontes e Lacerda, conforme consta no

Anexo I.

Pontes e Lacerda – MT, 14 de novembro de 2017.

José Pereira da Silva Neto

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2856/2017

mailto:facah.pl@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

       UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias e Humanas
Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural, 78250-000,
 Pontes e Lacerda, MT
Tel: (65) 3266 8100 (65) 3266 8107
www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

ATENÇÃO: Na ausência do candidato pré-definido, o próximo candidato elencado deverá fazer a

sua apresentação. Portanto, recomenda-se aos candidatos que serão submetidos à prova didática

que se apresentem no primeiro horário do período vespertino.

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

ÁREA NOME
PROVA

ESCRITA
SITUAÇÃO

DATA DA
PROVA

DIDÁTICA
HORÁRIO

BIOQUIMICA

Caroline Honaiser Lescano 8,5 CLASSIFICADO(A) 16/11/2017 13:00

Walisson Junio Martins da Silva 7,93 CLASSIFICADO(A) 16/11/2017 13:50

Cesar Augusto Moreira Hoimaski 7,0 CLASSIFICADO(A) 16/11/2017 14:40

Poliany Paulino Batista - AUSENTE - -

mailto:facah.pl@unemat.br